
 

 

COPIA  

 

COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n. 105 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 48 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA  

Data  22.06.2016 

 

 

N. Prot.  3425 O G G E T T O: 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 228 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme 

dell'originale della presente 

determinazione viene affissa all'Albo 

Pretorio per quindici giorni da oggi. 

Modifica orari uffici comunali alla targa 

esposta in entrata Municipio. Impegno spesa. 

 CIG Z211A61A83 

 

 

Addì  28.06.2016  

Il Segretario Comunale 

F.to Bertoia dr. Livio 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 
Addì  28.06.2016 

Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. Alberto 

 

   



 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 

Premesso che gli orari degli uffici comunali sono stati modificati come da prospetto 

riportato qui sotto: 

Ufficio  Lunedì  Martedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì  Sabato 

Protocollo, 

Servizi 

Demografici 

10.00 – 13.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 CHIUSO 

Segreteria, 

Servizi 

scolastici 

10.00 – 13.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 CHIUSO 

Ragioneria, 

Tributi 
10.00 – 13.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 16.00 – 18.30 10.00 – 12.00 CHIUSO 

Ambiente, 

Attività 

Produttive, 

Manutenzioni, 

Suap 

10.00 – 13.00 CHIUSO 10.00 – 11.00 16.00 – 18.30 CHIUSO CHIUSO 

Edilizia 

Privata, 

Urbanistica, 

Lavori 

Pubblici  

10.00 – 13.00 CHIUSO CHIUSO 16.00 – 18.30 CHIUSO CHIUSO 

 

 

Preso atto che si rende necessario far modificare la targa degli orari affissa all’esterno del 

municipio; 

 

Vista l’offerta di Centro Cliches, con sede in Via dell’Industria, 28 di Arzignano (VI) agli 

atti con prot. 3344 del 20.06.2016 per un importo di € 65,00 esclusa IVA per la modifica 

della targa orari uffici comunali; 

 

Preso atto che l’importo è inferiore a 1000 euro quindi non è necessario ricorrere al 

ME.PA.; 

 

Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di 

Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco Alberto;   

Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla 

Deliberazione del Consiglio Comunale  n.50 del 30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 

comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

 

DETERMINA 

di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  



di affidare a Centro Cliches, con sede in Via dell’Industria, 28 di Arzignano (VI), la 

modifica della targa orari uffici comunali per un importo di € 65,00 esclusa IVA; 

 

di imputare l’importo di €  79,30  in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle 

norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del 

D.Lgs. 126/2014 come segue:   

 
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale 

affidamento 

Anno 

 

Importo annuo 

2016 € 79,30 2016 € 79,30 

 

di liquidare le competenze dovute in ordine alla fornitura, verificata la regolarità della 

stessa, su presentazione di regolare fattura. 

di dare atto che il CIC già attribuito al presente impegno di spesa è il seguente:  

Z211A61A83 

Lì   22.06.2016 

Il Responsabile Area Tecnica 

f.to   Cisco arch. Alberto 

 

 
________________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari attesta la copertura finanziaria: 

Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

2016 1 2 1 3 U1030209003 210 € 79,30 

 

Lì  28.06.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to  Dott. Livio Bertoia 


